Общество с ограниченной ответственностью "Ромашка"
(ООО "Ромашка")

ПРИКАЗ

	дата
	N _____

Москва

Об изменении условий трудового договора

В соответствии с дополнительным соглашением от (дата) к трудовому договору от (дата) N ______.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить (должность) (ФИО работника) с (дата) оклад в размере ________ рублей.
2. Выплачивать (должность) (ФИО работника) ежемесячную премию в размере 100% оклада в порядке и на условиях, установленных Положением об оплате труда ООО "Ромашка", утвержденным приказом от (дата) N _______.

Генеральный директор                     подпись                ФИО

С приказом ознакомлен:
[bookmark: _GoBack]менеджер                                 подпись                ФИО
                                        (дата)